
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/3 

 

 

1) Identifikace zadavatele 
- město Kunovice, se sídlem: náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČO 00567892, 

zastoupeno Ing. Pavlem Vardanem, starostou 

 

2) Název zakázky 

Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru - Stará 
škola - výkon TDI  
 

3) Druh zakázky 
- Služby 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je souhrn prací a činností spojených s řádným výkonem funkce technického 

dozoru investora (dále „TDI“) při realizaci stavebních prací na kompletní rekonstrukci areálu 

bývalé základní školy a jeho následné provozování jako podnikatelského inkubátoru: 

•   spolupráce s projektantem a autorským dozorem, 

• dozor nad prováděním stavby/staveb, účast zkouškách, na předání a převzetí díla nebo jeho 

části, činnosti po skončení realizace stavby/-eb, 

•    kontrola projektové dokumentace skutečného provedení stavby z hlediska zapracování 

vzniklých odchylek při realizaci stavby. 

- Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky není možné podávat elektronickými prostředky, ale pouze písemně, v listinné 

podobě. 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení výběrového řízení. 

Lhůta pro podání nabídek končí: 

Datum Hodina 

15.7.2019 09:00 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni 

zahájení výběrového řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek, a to každý pracovní den v 

době od 8:00 hod do 15:00 hod buď osobně, nebo doporučeně poštou, nebo kurýrní službou do 

sídla zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Zadavatel, 

ani zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou, nebo kurýrní 

službou. 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/3 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
Příkazník MCI SERVIS s.r.o. 
Sídlo Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

Telefon  573 034 265 

Mobilní telefon 739 301 356 

E-mail mciservis@mciservis.eu 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Předpokládaná hodnota  

zakázky 

Celková předpokládaná hodnota: 720 000,- Kč bez DPH z toho: 

a) Předpokládaná hodnota:  620 000,- Kč bez DPH  

b) Vyhrazená změna závazku (není předmětem hodnocení)     

100 000,- Kč bez DPH 

 

 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídku podá dodavatel písemně v jednom vyhotovení, které musí být zpracováno dle 

zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. 

- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 

českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 

tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce. 

- Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

právních předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen 

zajistit i u svých příp. poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/3 

 

- Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související s 

předmětnou veřejnou zakázkou po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však 

do konce roku 2030. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit zaměstnancům nebo 

zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí 

ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy kontrolu dokladů 

souvisejících s projektem, resp. předmětem veřejné zakázky, stejně jako vstup do objektů a na 

pozemky dotčené projektem a jeho realizací. 

 

 

 

  Ve Zlíně dne 26.6.2019 

  Za zadavatele – na základě uzavřené  
  Příkazní smlouvy a jeho dodatku č. 1 

            MCI SERVIS s.r.o. 
            pověřen výkonem zadavatelských činností 

 

 

 


		2019-06-26T14:41:06+0200




